participaciones sociales ¡guales, acumulativas e 

indivisibles, de un dólar (US $1) de valor nominal cada 

una.- B) La Junta General de Socios de la Compañía, 

en reunión celebrada el día doce de Junio del año dos 

mil catorce, autorizó las siguientes cesiones: Uno) 

Ciento treinta y dos (132) participaciones. sociales, 

iguales, acumulativas e indivisibles de Un dólar. (US $ 

1) de los Estados Unidos de América de valor nominal 

cada una, que el señor CHRISTIAN=>BAYARDO 

FUENTES FALCON, posee en el capital de ZIALSERV 

CIA. LTDA., a favor del.

[...]

señor CHRISTIAN BAYARDO FUENTES FALCON, quien 

comparece a éste Contrato debidamente autorizado por 

la Junta General Universal y Extraordinaria de Socios 

de:ZIALSERV CIA LTDA., reunida el doce de Junio de 

dos mil catorce, realizan las siguientes cesiones: Uno.- 

Ciento treinta y dos (132) participaciones sociales, 

iguales, acumulativas e indivisibles de Un dólar (US $ 

1) de los Estados Unidos de América de valor nominal 

cada una, que el señor CHRISTIAN BAYARDO 

FUENTES FALCON, posee en el capital de ZIALSERV 

CIA LTDA, a favor del señor FRANCISCO JAVIER